re supra dictis eorum petio Terre et Domo, ut supra inferius dicendo &  
 et cum sit Mulier ad predicta validè peragendum devenire non  
 potest absqe licentia, et decreto Domini Vicarij in conformitate Juri-  
 um, et Statutorum; Propterea petit, et instat, per Dominum Vicarium licen-  
 tiam petitam sibi ipsi concedi, et impartiri, causa deve-  
 niendi ad factionem Instrumenti Censualis cum omnibus a Jure  
 requisitis, quod totum &  

 Qui Dominus Vicarius, ut supra sedens & auditis & predicta & habita prius de  
 premissis omnibus plena, vera, certa extrajudiciali, et suffi-  
 cienti Informatione, causa cognita, cum sit rationi  
 consona, assensum suum non denegavit, propterea  
 licentiam petitam eo modo, et forma, ut supra petitum fuit con-  
 cessit, et in consanguineum, et Civem admisit supradi-  
 ctos Gregorium Palmam, et Silvestrem quondam Isidori Sille, et  
 ita & non solum & sed et omni &  

 Qua licentia sic habita, et obtenta & edocta supradicta Anna Maria  
 comparente per supradictum Dominum Vicarium, meque notarium & de robore,  
 et firmitate presentis Instrumenti, ac de omnibus, singulisque legibus,  
 legumque auxilijs ad favorem Mulierum, et Minorum  
 quomodolibet facientibus, et presertim beneficio Senatus Consultus  
 Vell., Maced; Autentica, Si qua Mulier, Epistula Divi Adria-  
 ni, absolutione à Juramento, beneficio restitutionis in inte-  
 grum, Constitutionibs Provincie Marchie, lege Julia de fundo dotali,  
 et de non alienando, lege Si Unquam, Codice quod cum eo, Codice  
 de rescindenda Venditione, ac revocanda donatione, Statutis  
 et Reformationibus Illustrissime Civitatis Firmi, ac omnibus alijs ad eius  
 favorem loquentibus tām in preteritum introductis, quàm  
 in futurum introducendis & de quibus & quibus omnibus & renun-  
 ciavit & sub penis & prout manibus tactis Scripturis Juravit &  

 Quibus omnibus sic peractis & supradicta Anna Maria filia quondam Francisci Lau-  
 reti